Пресликување на многуаголник со транслација
Погледнете ги видеата на следните линкови за да ви биде појасно како се извршува геометриска трансформација на дадена фигура со транслација:

https://www.youtube.com/watch?v=_psXAPJaTLQ
https://www.youtube.com/watch?v=u4EppHqnjf0
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